
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

YORK ASSOCIATES - YORK
York, Velká Británie

Velmi kvalitní kurzy všeobecné a profesní angličtiny určené náročným dospělým klientům. Probíhají v elegantní
historické budově blízko světoznámé katedrály. 

https://york-associates.co.uk/

Rok založení jazykové školy: 1980

Akreditace a kvalita: IALC, English UK, Business English UK, British Council, Quality English

Kurzy a jejich úroveň: • Fluent English - kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• Kurz obchodní angličtiny v malých skupinách (ABE) ( A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Kombinované kurzy obchodní angličtiny - skupinová a individuální
výuka (AKBE) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Effective International Communication - kurz profesní angličtiny (AIC)
( B1, B2, C1 )
• Effective International Communication - skupinová a individuální
výuka - (AKIC) ( B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Telefonický pohovor při přihlášení na kurz, vstupní test ve škole v den
zahájení kurzu

Velikost skupin: Všeobecná angličtina - maximum 6 účastníků ve skupině
Profesní angličtina - maximum 8 účastníků ve skupině< br/>Kurzy pro
učitele - maximum 12 účastníků ve skupině

Věkové složení účastníků: Kurzy všeobecné angličtiny - od 21 let
Kurzy komunikačních dovedností v angličtině v profesním kontextu pro
účastníky 18 – 30 let
Kurzy profesní a obchodní angličtiny - 24 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Zdarma aktivity ve volném čase ve škole, další aktivity a výlety za
příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Leedsu +
autobusem do Yorku s 1 přestupem

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Fluent English - kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 480 GBP 960 GBP 1 440 GBP 1 920 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 855 GBP 1 710 GBP 2 565 GBP 3 420 GBP

týdně 15 hodin ve skupině + 10 hodin s individuální výukou 1 230 GBP 2 460 GBP 3 690 GBP 4 920 GBP

týdně 15 hodin ve skupině + 15 hodin s individuální výukou 1 605 GBP 3 210 GBP 4 815 GBP 6 420 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

všeobecná angličtina - 20 hodin týdně 1 500 GBP 3 000 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, občersvení - káva, čaj, sušenky - o dopolední přestávce, informační materiály a mapy, osvědčení
o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Kurz obchodní angličtiny v malých skupinách (ABE)
Intenzivní kurz angličtiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním a profesním kontextu - hlavními
tématy jsou telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních
schůzek, marketingu a mezinárodního obchodu.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 650 GBP 1 300 GBP 1 950 GBP 2 600 GBP



Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy obchodní angličtiny - skupinová a individuální výuka (AKBE)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.
 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 1 025 GBP 2 050 GBP 3 075 GBP 4 100 GBP

týdně 15 hodin ve skupině + 10 hodin s individuální výukou 1 400 GBP 2 800 GBP 4 200 GBP 5 600 GBP

týdně 15 hodin ve skupině + 15 hodin s individuální výukou 1 775 GBP 3 550 GBP 5 325 GBP 7 100 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Effective International Communication - kurz profesní angličtiny (AIC)
Kurz se zaměřuje na efektivní komunikaci v profesním kontextu a kompetence soft skills.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 750 GBP 1 500 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Effective International Communication - skupinová a individuální výuka - (AKIC)
Kurz se zaměřuje na efektivní komunikaci v profesním kontextu a kompetence soft skills. Doplňují ho hodiny s
individuální výukou, jejichž program je připraven dle požadavků účastníka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 15 hodin v malé skupině + 5 hodin s individuální výukou 1 175 GBP 2 350 GBP

týdně 15 hodin v malé skupině + 10 hodin s individuální výukou 1 600 GBP 3 200 GBP

týdně 15 hodin v malé skupině + 15 hodin s individuální výukou 2 025 GBP 4 050 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelské rodiny jsou v residenčvích čtvrtích Yorku a do školy je vždy nutno dojíždět místní dopravou. 

V hostitelských rodinách nejsou ubytováni 2 účastníci stejnéhoho mateřského jazyka, jestliže to sami
nepožadují.

Na požádání jazyková škola zajistí pro osoby cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.



Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

Executive, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze, doprava do školy městskou dopravou 385 GBP

Executive, 1lůžkový pokoj, polopenze, do 30 minut pěšky od školy 413 GBP

Executive, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze, do 30 minut pěšky od školy 455 GBP

Zápisné 65 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 65 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: Škola vyučuje i ve dnech státních svátků

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, občersvení - káva, čaj, sušenky - o dopolední přestávce, informační materiály, osvědčení o
absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10042142

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Nejjednodušší variantou jsou přímé lety Praha - Leeds a zpět s Jet2. Z letiště je třeba cestovat autobusem na
nádraží v centru Leeds a dále vlakem do Yorku.

Další vhodnou variantou jsou přímé lety Praha - Londýn Heathrow a zpět se společností British Airways.

Cena letenek je různá, závisí na zvolených časech letů a také termínu cesty a zakoupení letenek. 

Vlaková doprava Londýn Kings Cross - York a zpět
Z letiště Heathrow se do centra Londýna cestuje metrem. Z nádraží Londýn Kings Cross odjíždí každých 15
minut přímé vlaky do Yorku, cesta trvá  2.50 hod, cena obousměrné jízdenky od 130 EUR.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - cenu transferů sdělíme na
požádání.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek



300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

